
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Stavba: 20-059  Střelnice Datum: 22.11.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 163 164,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 163 164,44 21,00% 34 264,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 197 428,97

Projektant Posouzení TDS
upraveno TDS

Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MV - Střelnice KV

001TDS - Etapa ZL01-Změnový list č.1 - Změny venkovních úprav - 
posouzení TDS

 

24.11.2020

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Stavba: 20-059  Střelnice Datum: 22.11.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 163 164,44

D1 - 23 000,00

D1 - 1 894,32

    D1 - 0,00

D1 - 0,00

D1 - 3 359,00

    D1 - 0,00

D1 - 0,00

D1 - 58 798,12

D1 - 572,35

D1 - 24 776,61

D1 - 20 457,01

D1 - 9 554,00

D1 - 3 073,80

D1 - 13 845,01

    D1 - 4 000,00

001TDS - Etapa ZL01-Změnový list č.1 - Změny venkovních úprav - 
posouzení TDS

MV - Střelnice KV

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stavba: 20-059  Střelnice Datum: 22.11.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 163 164,44

1 K 132201101
Hloubení rýh š 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 M3 2,440

2 K 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 M3 2,440

3 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m

M3 2,440

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 M3 0,850

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m M3 0,850

6 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 0,850

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 0,850

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 1,275

9 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním M3 1,590

D D1

10 K 562R-617
ODPOČET - 1ks Filtrační šachta DN 400 s košem, 
poklop pochozí (dod+mtž) KUS -1,000

11 K 562R-619

Šachta čerpací, betonová pr. 1500 mm, prodloužení o 
0,325m, vč. vystrojení prodl.žebřík, tyče,potrubí 
(dod+mtž+doprava+jeřáb)  - vícepráce

kpl 1,000

12 K 562R-617.1
Filtrační šachta DN 600 s košem, poklop pochozí D400 
(dod+mtž) KUS 1,000

D D1

13 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 2,000

D D1

D D1

D D1

14 K 008001 SUB VAK - oprava tvarovek VŠ SOUB

OR
1,000

15 K 008002 Oprava poškozeného potrubí PE D 50 v trase DK SOUB

OR
1,000

D D1

D D1

D D1

16 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

M3 3,060

17 K 13220110
Hloubení rýh nezapažených š do 300 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 34,916

18 K 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 M3 17,460

19 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

M3 5,025

20 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m

M3 12,435

21 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 M3 7,890

MV - Střelnice KV

001TDS - Etapa ZL01-Změnový list č.1 - Změny venkovních úprav - 
posouzení TDS

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m M3 7,890

23 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 7,890

24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 7,890

25 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 11,836

26 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním M3 27,030

27 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m M3 2,160

28 K 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 4,082

29 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m

M2 32,120

30 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m

M2 32,120

31 K 113107042
Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech 
ručně M2 20,000

32 K 460030192
Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 
cm

M 25,000

D D1

33 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku M3 0,540

D D1

34 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110 M 6,000

35 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4 M 6,000

36 K 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125 M 3,000

37 M 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4 M 3,000

38 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110

KUS 4,000

39 M 28611351 koleno kanalizační PVC KG 110x45° KUS 4,000

40 M 28611389 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45° KUS 2,000

41 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných KUS 1,000

42 M 59224012
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x100x80mm

KUS 1,000

43 M 59224312
kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58 cm

KUS 1,000

44 K 894811131
ODPOČET - 1 ks Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 
400/160 tlak 12,5 t hl od 860 do 1230 mm

KUS -1,000

45 K 899103112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení B125, C250 KUS 1,000

46 M 28661933
poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení 
B125

KUS 1,000

47 M 592240690 skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm KUS 2,000

48 M 592240670 skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm KUS 2,000

49 K 877275211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125

KUS 2,000

50 K 894411111
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 KUS 1,000

D D1

51 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

T 9,553

52 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 8,853

53 K 997223845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 5,400

54 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 88,530

55 K 810351811
Bourání stávajícího potrubí z azbestocementu DN do 

200
M 23,000

56 K 129911101
Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v 
odkopávkách nebo prokopávkách na MC - 2ks stav. RŠ M3 2,072

57 K 997013809

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 170 
107

t 3,108

58 K 0091
Jádrové vrtání otvoru do ŽB šachty D 177mm - 
napojení kan.do RŠ KUS 1,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého ručně M3 0,150

60 K 946200020
poplatek za uložení stavebního odpadu betonového 
zatříděného kódem 17 01 01 T 0,345

D D1

61 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 10,087

D D1

62 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 20,000

D D1

63 K 132212201
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 M3 6,120

64 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

M3 6,120

65 K 741122827

Demontáž kabel Cu plný kulatý 3x50 až 120 mm2, 
4x35 mm2, 3x35+25 mm2, 3x50+35 až 95+50 mm2, 
37x2,5 mm2, 48x2,5 mm2 v tru

M 17,000

66 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním M3 6,120

D D1

67 K Pol1 Doplnění chrániče KUS 1,000

68 K Pol2 Výměna jističe 2ks x 25 A za 2ks x 40 A KUS 1,000

69 K Pol3 Tři doplněné okruhy 3x KUS 1,000

Strana 5 z 5


